

21.12.2021

TÜRKİYE'NİN SAVUNMA-GÜVENLİK-DIŞ POLİTİKASINI İLGİLENDİREN DÜNYADAKİ ÖNEMLİ GELİŞMELER

1. TÜRKİYE:

Kabine toplantısı sonrasında Erdoğan'dan açıklamalar

- Geçtiğimiz hafta İstanbul'da çok geniş bir katılımlı Türkiye-Afrika Ortalık Zirvesi'ni gerçekleştirdiklerini anımsatan Erdoğan, daha önce 2008'de İstanbul'da, 2014'te Malabo'da yaptıkları iki zirvenin ardından Afrikalı liderleri bir kez daha ülkede misafir ettiklerini belirtti.
- Birlikte kalkınma ve refah için güçlendirilmiş ortaklık temasıyla düzenledikleri 3. Türkiye-Afrika Otaklık Zirvesi'nin de öncekiler gibi son derece başarılı ve verimli geçtiğini ifade eden Erdoğan, zirvede Afrikalı mevkidaşlarıyla ikili ilişkileri ve bölgesel meseleleri değerlendirdiklerini söyledi.
- Salgın şartlarına rağmen başarıyla icra ettikleri bu zirveyle Türkiye-Afrika ortaklığında artık yeni bir döneme girdiklerine inandığını vurguladı.
- Türkiye'nin geçtiğimiz 19 yılda ortalama yüzde 5,1'lik büyüme başarısı göstermiş bir ekonomiye sahip olduğunu vurguladı.
- Erdoğan, demokraside, kalkınmada, güvenlikte, diplomaside hak ettiği yere getirdikleri Türkiye'yi ekonomide de aynı başarıya ulaştırmakta kararlı olduklarını söyledi.
- Kurdaki dalgalanmayı durdurarak nispi bir istikrarı sağlamak için serbest piyasa ekonomisi kuralları çerçevesinde yeni araçları devreye aldıklarını belirten Erdoğan, hayata geçirecekleri yeni tedbirler hakkında bilgi vereceğini, daha sonra ilgili kurumların bu konularla ilgili detaylı bilgileri kamuoyuyla paylaşacaklarını ifade etti.
- Türkiye'de durum buyken dünyadaki vaziyete dikkati çeken Erdoğan, dünya ekonomisinin yüzde 80'ini oluşturan küresel güçlerin yakın tarihin en büyük ekonomik kavgasını verdiğini vurguladı.

- Avrupa Merkez Bankasının da Amerika Merkez Bankasının da Japonya Merkez Bankasının da Çin Merkez Bankasının da diğerlerinin de para politikalarının istihdamı koruma merkezli belirlendiğinin altını çizdi.

Çavuşoğlu, V4 Türkiye Dışışleri Bakanları toplantısına katılacak

Dışışleri Bakanlığından toplantıya ilişkin yapılan açıklamada, "Vişegrad Grubu (V4-Çek Cumhuriyeti, Macaristan, Polonya, Slovakya) Türkiye Dışışleri Bakanları Altıncı Toplantısı, 21 Aralık 2021 tarihinde dönem başkanı Macaristan'ın ev sahipliğinde Budapeşte'de gerçekleştirilecektir. Sayın Bakanımızın iştirak edeceği toplantıda, Afganistan ve göç konuları, Balkanlar'daki gelişmeler, Avrupa Birliği üyelik sürecimiz, V4-Türkiye ilişkileri ve COVID-19 sonrası hızlı ekonomik toparlanmaya katkı sağlayacak iş birliği olanakları ele alınacaktır. Sayın Bakanımız ziyaret vesilesiyle ayrıca muhataplarıyla ikili görüşmeler gerçekleştirecektir." ifadeleri yer aldı.

Çavuşoğlu'ndan Kabil Havalimanı açıklaması

Dışışleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Malezya Dışışleri Bakanı Seyfeddin Abdullah'la Dışışleri Bakanlığında ortak basın toplantısı düzenledi. Çavuşoğlu, Kabil Havalimanı'nın işletilmesiyle ilgili, "Uzmanlarımız bu akşam Doha'ya gidiyor. Şartlarımız uyarsa Katar ile birlikte işletebiliriz" dedi.

Çavuşoğlu'ndan Ermenistan açıklaması

Çavuşoğlu, Türkiye'nin Ermenistan'la ilişkileri çerçevesinde karşılıklı özel temsilcilerin atandığını belirterek, "En kısa zamanda özel temsilcilerimiz bir araya gelecek." dedi. Ermenistan'la ilişkilere dair bir soru üzerine Çavuşoğlu, Türkiye'nin bölgenin istikrarı doğrultusunda güven artırıcı adımlar attığını vurguladı.

Akar: Kerkük'teki Türkmenlerin hukukunun korunması önemli

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, başkanlığında Genelkurmay Başkanı Orgeneral Yaşar Güler, Kuvvet Komutanları, Bakan Yardımcısı Yunus Emre Karaosmanoğlu ve birlik komutanlarının katılımıyla video konferans toplantısı gerçekleştirildi. Burada yaptığı açıklamada Akar, "Kerkük'teki Türkmenlerin hakkının, hukukunun korunması bizim için çok önemli. Oradaki gelişmeleri çok yakından takip ediyoruz" dedi.

Terör Gündemi

- Irak'ın kuzeyindeki Pençe Şimşek bölgesinde tespit edilen 2 PKK'lı terörist ile Barış Pınarı bölgesine saldırı girişiminde bulunan 4 PKK/YPG'li terörist etkisiz hâle getirildi.
- Türkiye'den Yunanistan'a ve Suriye'den Türkiye'ye yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 7 şahıs hudut birlikleri tarafından yakalandı. Yakalanan şahıslardan 4'ünün DEAŞ, 2'sinin de FETÖ mensubu olduğu belirlendi.

2. AVRUPA:

Dünya Ekonomik Forumu'nun yıllık toplantısı ertelendi

17-21 Ocak tarihlerinde İsviçre'nin Davos kentinde yapılması planlanan Dünya Ekonomik Forumu'nun yıllık toplantısı, koronavirüsün omikron türünün dünya çapında yayılmasıyla ilişkili belirsizlikten dolayı ertelendi.

İki Alman diplomat Rusya'da 'istenmeyen kişi' ilan edildi

Rusya Dışişleri Bakanlığında yapılan açıklamada, Almanya'nın Moskova Büyükelçisi Geza Andreas von Geyr'in bakanlığa çağrılarak Rusya'nın Berlin Büyükelçiliğinde çalışan 2 diplomatı Almanya'nın "dostça olmayan" kararlar "istenmeyen kişi" ilan etmesinin sert şekilde protesto edildiği ifade edildi.

Ukrayna kuvvetleri sınıra 400 km uzunluğunda siper kazdı

Ukrayna silahlı kuvvetleri, Rusya tarafında askeri güçlerin biriktiğine ilişkin raporların ardından ülke sınırlarına çok yakın mesafede siperler kazdı. Siperler, Ukrayna birlikleri ile Rus destekli ayrılıkçı milisler arasında 400 km'lik sınır çizgisi üzerinde uzanıyor. Ukrayna kuvvetleri, termal kameralar ve dürbünlerle, insansız toprakların diğer tarafındaki birlikleri ve teçhizatı gözetliyor.

İngiliz Savunma Bakanı, Kiev'in İngiliz ordusunun yardımına güvenemeyeceğini söyledi

İngiltere Savunma Bakanlığı başkanı Ben Wallace, Ukrayna kuvvetlerinin İngiliz ordusundan doğrudan yardım sağlanmasına güvenemeyeceğini söyledi. Wallace'a göre, Kiev, Ukrayna'nın NATO üyesi olmadığı için Rusya ile tam ölçekli düşmanlıkların başlaması da dahil olmak

üzere, İngiliz birliklerinin Ukrayna'ya gönderilmeyeceği konusunda defalarca bilgilendirildi. (avia-pro.net)

Dünya Basınından

- The New York Times (ABD): Dünyada mevcut olan çoğu aşının omikron'a karşı koruma sağlamadığı ortaya çıktı.
- The Times (İngiltere): Rusya ve Çin gelecek yıl bize bir sınav verecek. Putin, ekonomik, siyasi ve kültürel durgunlukla mücadele etmek yerine, büyük güç rakiplerine karşı Rus çıkarlarını başarıyla savunan büyük bir devlet adamı rolünü oynayacak.
- Washington Post (ABD): Almanya, enerji geleceğini riske atma ve Putin'den intikam alma baskısı altında kaldı. Yapılması zor bir seçim var.
- BBC (İngiltere): Vladimir Putin neyin peşinde? Dmitry Kiselev BBC'ye verdiği bir röportajda: "Füzeleri yerleştirirsek, o zaman sizin seçiminiz olacak. Bunu istemiyoruz"
- Dennik N (Slovakya): Avrupa'da gaz fiyatları maksimumda, ancak Putin için bu artık en iyi haber değil. Avrupa'da gaz her geçen gün daha pahalı hale geliyor.
- AB, Rus paralı askerleriyle bağlantıları nedeniyle C. Afrika Cumhuriyeti ile bağlarını kesti.

3. ORTADOĞU:

Suudi Arabistan savaş uçakları Yemen'in başkentindeki sana havalimanına hava saldırısı düzenledi

Suudi liderliğindeki Arap koalisyon, sivillerden Sanaa Havalimanı'nı derhal tahliye etmelerini istedi. Ardından Suudi Arabistan savaş uçakları sana havalimana hava harekati düzenledi. Bölge İran destekli Husi güçleri bulunuyor.(Middle East News)

Üst düzey güvenlik heyeti sözde Erbil'i ziyaret edecek

Kaynak, Shafaq Haber Ajansı'na şunları söyledi; Irak federal hükümetinden üst düzey bir güvenlik heyeti önümüzdeki günlerde Erbil'i ziyaret edecek. Kaynak Shafaq Haber Ajansı'na yaptığı açıklamada, ziyaretin ABD savaş güçlerinin Harir üssünden çekilmesini takip etmeyi

amaçladığını söyledi. Irak hükümeti, UW tarafıyla 30 Aralık'a kadar tüm savaş güçlerini ülke ve Erbil'den çekme konusunda anlaştı.

İsrail'den İran'a 'açık ve gizli eylemlerin genişletileceği' mesajı

İsrail Parlamentosu Dış İlişkiler ve Savunma Komitesinde son dönemde yaptığı ABD ziyareti üzerine konuşan Benny Gantz, İran halkının kötü ekonomik koşullarla boğuştuğuna ve Tahran'ın iç-dış zorluklarla karşı karşıya olduğuna dikkati çekti. Gantz, İran'ın elinin zayıf olduğunu ve nükleer müzakerelerde uyguladığı oyalama stratejisine karşı yakında açık ve gizli eylemlerin genişletileceğini söyledi.

DSM Eş Başkanı Ahmed: Şam hükümetiyle görüşmek onu meşrulaştırmak demek değildir

Demokratik Suriye Meclisi (DSM) Eş Başkanı İlham Ahmed, Şam hükümetiyle görüşmenin onu meşrulaştırmak anlamına gelmediğini söyledi. Ahmed, Rusya'nın, Şam ve Kamışlı arasında müzakerelerin yeniden başlamasına yönelik çabalarında bir takım aksaklıklar yaşadığına işaret etti. Öte yandan terör örgütü Suriye Demokratik Güçleri (SDG), Suriye resmi haber ajansı SANA tarafından yayınlanan SDG'nin Deyrizor'un doğu kırsalındaki operasyonlarıyla ilgili haberleri yalanlarken SANA'yı Şam hükümetiyle uzlaşmayı reddeden bölge sakinlerine misilleme yapmak amacıyla yalan haber yaymaya çalışmakla suçladı.(Şarkul Avsat)

BM: Gelecek Yıl Suriye'de Çözüm İçin Adımlar Atılabilir

Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi, Suriye'deki son durumu ele aldı. BM Suriye Özel Temsilcisi Geir Pedersen, 15 üyeli konseye video konferans aracılığıyla Suriye'deki son durum ve ülkenin geleceği ile bir bilgilendirme yaptı. BM Suriye Özel Temsilcisi Pedersen, ülkede çözümün siyasi yolla, yeni anayasa ve seçimlerle olacağına yönelik 2015 yılında alınan Güvenlik Konseyi kararının uygulanması için bazı somut gelişmeler olabileceğini belirtti.

Sudan heyeti, AANES ile Suriye krizini çözmek için Arap rolünü tartıştı

Pazartesi günü, Şam'daki Sudan büyükelçiliğinden bir heyet, Suriye'nin kuzeydoğusundaki Kamışlı kentinde Kuzey ve Doğu Suriye Özerk Yönetimi Dış İlişkiler Departmanı (AANES) temsilcileriyle bir araya geldi. Sudan heyetinde Sudan büyükelçiliği Maslahatgüzarı Tarık

Abdullah, danışman İmadudin Ahmed ve idari direktör Muhammed Sediğ yer aldı. AANES temsilcileri arasında Dış İlişkiler Departmanı eş başkan yardımcısı Fanar al-Ge'eit ve yönetim kurulu üyesi Sana' Daham da vardı. Fanar al-Ge'eit, Arap ülkelerinin Suriye krizine gerçek bir çözüm bulunmasına katkıda bulunacağını ve bu sayede Suriye krizinin derinleşmesinde olumsuz rol oynayan Türkiye ve İran gibi bazı bölge ülkelerinin rollerini zayıflatacağını umuyoruz. çözmek yerine,” dedi. (npasyria)

Suriye Kısa Kısa

- Özel kaynaklar, kendilerini SDG olarak isimlendiren ve bir kısmı Irak vatandaşlığına sahip 12 yöneticiden oluşan PKK/PYD milislerine bağlı askeri yöneticilerin (Kandil hiyerarşik kadrolarının) geldiğini ve şimdi Rakka kenti merkezi kuzey doğusunda 17.tümen içinde yer alan konut kışlasının ikinci sektörü içinde olduklarını doğruluyorlar.
- Suriye Rejim askerleri Amerikan askeri konvoyunun Kamışlı'nın güneyinde geçişini bir kez daha engelledi.
- SOHR kaynakları, Al-Suwaydaa kentindeki polis karakoluna havan toplarının isabet etmesi ve polis karakolunda yeniden başlayan çatışmaların ardından bir rejim üyesinin öldüğünü ve bir kaptanın ciddi şekilde yaralandığını bildirdi.
- SOHR gözlemcileri, Deyrizor'un doğu kırsalında, terör örgütü SDG'nin elindeki Jadid Ekaydat kasabasındaki Al-Cafrh petrol sahası yakınlarındaki bir alana üç roketin isabet etmesinden sonra patlamalar duyduklarını bildirdiler. Kaynaklara göre roketler, Deyrizor kentindeki Jabal Al-Ommal'da rejim güçleri ve İran destekli milislerin mevzilerinden ateşlendi. Ancak herhangi bir can kaybı bildirilmedi.
- SOHR gözlemcileri, IŞİD hücrelerinin, Deyrizor kırsalındaki Al-Tabanni çölündeki tuz madeninin yakınındaki Al-Nujabaa Irak hareketinin mevzilerine saldırdığını bildirdi. Aynı bağlamda, Liwaa Al-Quds milisleri saldırıya uğrayan konuma askeri takviye getirdi, ancak henüz can kaybı bildirilmedi.

4. AFRIKA

DRC: Goma'da Ruanda polisinin varlığı iddiasına karşı düzenlenen protestolarda en az dört ölü

Yetkililer ve hastane kaynakları, Demokratik Kongo Cumhuriyeti'nin (DRC) doğusundaki Goma'da, protesto amacıyla tetiklenen bir "ölü şehir" eylemi sırasında bir bebek de dahil olmak üzere dört kişinin öldüğünü ve en az 12 kişinin yaralandığını söyledi.(Africa News)

Ruanda ve DRC ticaret fuarı düzenliyor, ticari işbirliğini artırmaya çalışıyor

Demokratik Kongo Cumhuriyeti Özel sektöründen iş dünyası temsilcileri, Pazartesi günü ilk kez Ruanda Ulusal ticaret fuarına katıldı. Etkinlik, iki ülkeye sadece satış yapmak ve yeni ürünleri sergilemek için değil, aynı zamanda Ruanda Özel Sektör Federasyonu ile ülkeler arasındaki ticareti kolaylaştıracak ve ticari işbirliğini artıracak bir ticaret anlaşması imzalama fırsatı sunuyor.(Dian Iriza)

Etiyopya: TPLF isyancıları Amhara ve Afar bölgelerinden Tigray'a çekildiğini duyurdu

Son aylarda komşu Amhara ve Afar bölgelerinde ilerleyen Tigray'ın Etiyopyalı isyancılarının insani yardıma "kapıyı açmak" için bölgelerine çekildiğini söyledi. Tigray Halk Kurtuluş Cephesi (TPLF) sözcüsü Getachew Reda, "Bu bölgelerden Tigray'a çekilmeye karar verdik. İnsani yardıma kapıyı açmak istiyoruz" dedi. Bu duyuru, hükümet yanlısı güçleri bir yıldan fazla bir süredir Tigrayan isyancıları ve müttefikleriyle karşı karşıya getiren ölümcül çatışmada yeni bir aşama başlatıyor.(Africa News)

Libya adayları komisyondan seçim gecikmesinin nedenlerini açıklamasını istedi

Libya cumhurbaşkanlığı seçimlerinde bir grup aday yaptıkları açıklamada, bu yönde resmi bir açıklama olmamasına rağmen sandıkların ertelenmesini beklediklerini söyledi.(AFP)

5.ASYA/PASİFİK

Hindistan, Rus S-400 hava savunma sistemlerini konuşlandırmaya başladı

Nispeten yakın zamanda teslim alınan Rus S-400 Triumph hava savunma sistemleri, bu silahları bir an önce teyakkuzda tutmak amacıyla Hindistan tarafından kendi topraklarında konuşlandırılmaya başlandı bile. Avia.pro'ya göre, S-400 komplekslerinin konuşlandırılması öncelikle Pakistan sınırında bulunan batıdaki Pencap eyaletinde başladı ve bu da Hindistan'ın her şeyden önce topraklarını Pakistan'dan koruma niyetinde olduğunu gösteriyor. Hindistan, S-400 Triumph komplekslerinin konuşlandırılmasını ve ikincisinin ülkenin mevcut hava savunma sistemleriyle entegrasyonunu önümüzdeki yılın başlarında tamamlamayı planlıyor,

ardından kuzey ve doğu yönlerinde yeni uçaksavar silahları konuşlandırılacak. Hindistan hava sahasının büyük bir bölümünü kontrol edecek. (,defenseworld.net/avia-pro.net)

G.Kore Son Beş Yılda Dünyanın 9. En Büyük Silah İhracatçısı

Kore Savunma Teknolojisi Planlama ve Geliştirme Araştırma Enstitüsü (KRIT), Pazartesi günü yayınlanan yıllık raporunda, Seul'ün 2016-2020 döneminde dünyanın 9. en büyük silah ihracatçısı olduğunu iddia etti. Hükümet tarafından Küresel Savunma Pazarı Yıllığı 2021'de yayınlanan bilgilere göre, Güney Kore o dönemde dünyanın toplam savunma ihracatının %2,7'sini oluşturuyordu. Küresel silah ihracat pazarındaki payı 2011-2015 döneminde %0,9'dan iki katından fazla arttı. Asya ülkesinin başlıca müşterileri arasında İngiltere (%14), Filipinler (%12) ve Tayland (%11) bulunmaktadır. (defenseworld.net)

Afganistan Kısa Kısa

- Afganistan Ekonomiden Sorumlu Başbakan Yardımcısı, Türk şirketi İrigel Enerji'nin enerji, gaz, madencilik ve petrol sektörlerine yatırım yapmakla ilgilendiğini teyit eden Sur Bazeci'yi kabul edeceği bildirildi.
- Afganistan Dışişleri Bakan Yardımcısı Sher Mohammad Abbas Stanekzai bugün Çin'in Kabil Büyükelçisi Wang Yu ile bir araya geldi. Görüşmede, iki taraf çeşitli konuları ve Afganistan ile Çin arasındaki işbirliğinin genişletilmesini ele aldı.
- Başkent Kabil'in 15. güvenlik bölgesinde bu akşam bir patlama meydana geldi. Kabil Polis Komutanlığı sözcüsü General Mubin, olayın yol kenarına yerleştirilen bir patlayıcı kontrolü patlamadan kaynaklandığını söyledi.

6. ABD:

Avustralya Hellfire Füzeleeri Sipariş Edecek

ABD Dışişleri Bakanlığı Avustralya'ya 108 milyon dolarlık Hellfire füzesi satışını onayladı. Sözleşme sonuçlandırılırsa, 800 Hellfire AGM-114R2 Füzesinin teslimatını içerecek. Ayrıca Taktik Havacılık Kara Mühimmat Programı Ofisi Teknik Yardımı; Güvenlik Yardımı Yönetim Müdürlüğü, Müşterek Taarruz Mühimmat Sistemleri Teknik Yardım; sınıflandırılmış ve sınıflandırılmamış yayınlar; yedek parçalar; onarım ve iade; depolamak; Savunma Güvenliği İşbirliği Ajansı'na (DSCA) göre program ve lojistik desteğin diğer ilgili unsurları. Anlaşmanın ana yüklenicisi Lockheed Martin olacak. (defenseworld.net)

Omicron ABD'ye yayılıyor

Omicron varyantı Amerika Birleşik Devletleri'nde hızla yayılıyor, Covid-19 krizinin ilk aylarındaki endişelere geri dönüyor. ABD'deki şehirlerde ve kasabalarda vakalar artıyor, işverenler işe dönüş planlarını erteliyor ve okul sistemleri kapılarını kapatmanın ve uzaktan sınıflara geri dönmenin maliyetlerini tartıyor. Bununla birlikte, halk sağlığı uzmanları, pandeminin daha önceki bölümlerinde görülen daha sert hareketlerin karantinalar, işyerlerinin kapanması - ABD'de en azından şimdilik olası olmadığını söylüyor. (nbcnews.com)

Üç emekli generalden uyarı: ABD'de iç savaş çıkabilir

Dünyayı şoke eden ABD'deki Kongre baskınının yıldönümü yaklaşırken, üç emekli general, 2024 seçimleri sonrasında orduda ayaklanma yaşanabileceğini ve ülkenin iç savaşa sürüklenebileceğini savundu. Emekli Tümgeneraller Paul Eaton ve Antonio Taguba ile Emekli Tuğamiral Steven Anderson, Washington Post'ta yayınlanan makalelerinde, ülkede bir ayaklanma ve hatta iç savaş yaşanabileceğini öne sürdü.

ABD'nin hipersonik füze denemesi üçüncü kez başarısız oldu

ABD Hava Kuvvetleri Kabiliyetleri Yaşam Döngüsü Yönetim Komutanlığına bağlı Silahlanma Birimi Müdürü Tuğgeneral Heath Collins, WarZone dergisine yaptığı açıklamada, 15 Aralık'ta yaptıkları hipersonik silah testinin yine başarısız olduğunu açıkladı. Tuğgeneral Collins, B-52H bombardıman uçağına takılan AGM-183A prototip füzesinin bilinmeyen bir nedenle bağlı olduğu mühimmat istasyonundan ayrılmadığını, başlatma dizisinin durduğunu ve füzenin fırlatılmadığını kaydetti. (Şarkul Avsat)

7. RUSYA :

Moskova'daki Rospotrebnadzor yönetimi, Türkiye, Mısır, İran ve Çin'den ithal edilen bazı ürünlerin satışını durdurmaları gerektiği konusunda uyardı

İzvestia gazetesinin haberine göre, Moskova'daki Rospotrebnadzor yönetimi, perakendecileri Türkiye, Mısır, İran ve Çin'den ithal edilen bazı ürünlerin satışını durdurmaları gerektiği konusunda uyardı. Rospotrebnadzor, Türkiye ve İran'dan 33 üreticinin Rusya'ya limon, mandalina, biber, üzüm, nar ithalatını 17 Kasım'dan itibaren mükerrer ihlaller nedeniyle

ithalatını askıya aldı. Türkiye'den yaklaşık 60 bin ton üzüm ve 10 bin tondan fazla narın Rusya'ya ithaline izin verilmedi.

Rusya, Belarus'a nükleer silah yerleştirme niyetini doğruladı

Kremlin, komşu Belarus topraklarına nükleer silah yerleştirmeye hazır olduğunu duyurdu. Rusya Devlet Başkanı Dmitry Peskov'un basın sekreteri bu konuyla ilgili bilgileri açıkladı ve bunun ABD ve NATO'nun Rusya'ya herhangi bir güvenlik garantisi vermeyi reddetmesi halinde gerçekleşeceğini vurguladı. Dmitry Peskov "Elbette, bizim için tehdit oluşturabilecek çeşitli NATO silahlarının sınırlarımız yakınlarına konuşlandırılmasının, durumu dengelemek için uygun adımların atılmasını gerektireceği kimsenin sırrı değil. Burada çeşitli seçenekler mümkündür " dedi. (avia-pro.net)

Ukrayna sınırındaki Rus askeri kampı alanında olağandışı askeri teçhizat görüldü

Sunulan video karelerinde, Klintsy yakınlarındaki RF Silahlı Kuvvetlerinin saha kampı alanına TMM-3 ağır mekanize köprüler, ekskavatörler EOY-4421, paletli taşıyıcılar PTS-4, kendinden tahrikli roket görülüyor. UR-77 "Meteorite" mayın temizleme için rampalar, IMR-3M'yi temizlemek için mühendislik araçları vb. Aslında, bu bölgedeki büyük nehirlerin yalnızca Beyaz Rusya ve Ukrayna sınırında bulunduğunu göz önünde bulundurarak, Ukrayna Silahlı Kuvvetleri, Rusya'nın bir taarruz hazırladığına dair bir takım şüpheleri yeniden gündeme getirdi. (avia-pro.net)

Rus şirketi ZALA Aero , bir deniz gemisinden Lancet serisi gezici mühimmatını test etti

Devlet sınır güvenliğinin sağlanması için İHA'nın "deniz" versiyonunun entegre sisteme dahil edilmesi planlanıyor.(Middle East News)

Gazprom Ukrayna'ya ek kapasite ayırmadı

Gazprom, Ocak ayında Ukrayna üzerinden doğal gaz geçişi için ek kapasite ayırmadı ve 20 Aralık'taki bir açık artırmada Polonya üzerinden Yamal - Avrupa üzerinden pompalama için önerilen kapasitelerin yalnızca %21,6'sını sevk edecek.(@rusenpress)